

Møtereferat

Aktivitet: Styremøte IF Frøy februar 2021

Deltagere: Morten Forland, Morten Winsnes, Petter Tiltnes, Øyvind Ø. Danielsen, Jørn Michalsen, Henriette Elvrum Handal, Anders Røynås, Maya Y I Christensen

Fravær: Espen Hillmann, Anne-Mette Klokkerud

Dato: 24.02.2021

Tid og sted: Teams møte

Innkalt ved: Morten Winsnes

Saksliste

Sak:	Ansvarlig:	Referat:	Vedtak:
Velkommen - godkjenning av møtereferat	Morten Winsnes		Referat godkjent
Rapport/innspill fra markeds-/sponsorkomiteen	Morten Winsnes, Øyvind Ø. Danielsen	Har jobbet med å få på plass en ny bilavtale.	
Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite"	Espen Hillmann	Ikke behandlet.	
Rapport/innspill fra Terrengkomiteen – herunder "elite"	Petter Tiltnes	Ikke så mye nytt å rapportere. Petter er ny representant i styret.	
Rapport/innspill fra materialforvalter	Øyvind Ø. Danielsen	Øyvind gir en liten status. Skal sjekke om vi får tatt service på tandemcykler i vinter.	
Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig	Henriette Elvrum Handal	En liten nedgang på antall medlemmer fra sist måned. Styret diskuterer hvordan få flere medlemmer. Vi bør ha klar en plan for rekruttering av nye medlemmer til påske. Det er dukket opp et behov for en kort video ang rekruttering, Morten F. sjekker saken.	

Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen	Jørn Michalsen	Jørn informerer om Nordisk mesterskap i forbindelse med Oslo Terrensykkelfestival. Fått god pressedekning denne uken. Jørn setter opp påmelding for frivillige på de ulike arrangementene i Rubic. Vil ha klar full oversikt over ritt i 2021 til neste styremøte.	
Oppsummering etter årsmøte	Morten Winsnes	Morten W. gir en status fra årsmøtet.	
Årsting Region Øst	Morten Winsnes, Morten Forland, Maya Y I Christensen	Styret diskuterer saken	Maya Y I Christensen og Morten Forland stiller som klubbens representanter på årsting.
Status pumtrackbane fra Ole Tommy og Gaute	Jørn Michalsen	Jørn gir en innledende status. Ole Tommy informerer om hvordan det jobbes med saken. Ole Tommy og Gaute fortsetter kontakten med offentlige aktører (BYM). Informerer styret underveis i prosessen.	
Rent idrettslag sertifisering	Anne-Mette Klokkerud	Styret diskuterer saken. Anne-Mette finner en dato og kaller inn aktuelle deltagere.	Klubben må få på plass ny sertifisering.
Presentasjon om rekruttering hos NCF 13 Mars	Henriette Elvrum Handal, Jørn Michalsen, Petter Tiltnes	Jørn informerer om saken. Det blir et digitalt møte i regi av forbundet 13 mars. Styret diskuterer saken. Henriette og Petter T. får ansvaret for presentasjonen. Fokus på Frøy Kids og tursykling.	
Generalforsamling Styrkeprøven A/S	Morten Winsnes	Klubben må delta på generalforsamling i Styrkeprøven A/S	Styret gir Morten Winsnes fullmakt til å delta på generalforsamling i Styrkeprøven A/S
Informasjon Paracycling 2021	Maya Y I Christensen	Maya informerer om aktiviteter for parautøvere. Det er kommet invitasjon til sykling på Zwift. Og det planlegges til utesesongen. Vi vil oppdatere klubbens webside ang parasykling. Informasjon legges også ut på Facebook.	
Gruppeleder Sykkelkross.	Morten Forland	Morten F informerer, Dagfinn Bang Johansen kan være kontaktperson og gruppeleder for sykkelkross. Oppdaterer informasjon på klubbens nettside	Dagfinn Bang Johansen ny gruppeleder for sykkelkross
Arbeid med anlegg	Jørn Michalsen	Behandlet samtidig med saken om pumtrack	

Kickoff for sesongen for hele klubben	Jørn Michalsen	Jørn informerer. Tentativ dato etter påske en onsdag i april (forslag: 21 april). Jørn lager et forslag til program til neste styremøte.	
Status ny webside	Morten Winsnes	Morten Winsnes følger opp saken. Må være klar til påsken 2021.	
Frøymobilen - Ny leasing	Øyvind Ø. Danielsen	Øyvind informerer om ny avtale. To aktuelle tilbud, elbil eller dieselbil fra Skoda. Styret diskuterer saken.	Styret aksepterer tilbudet om ny Skoda elbil fra Møller.
Henvendelse om kjøp av domene froy.no	Morten Winsnes	Klubben har svart på henvendelsen, ikke hørt noe mer.	
Lov for IF Frøy	Morten Winsnes, Jørn Michalsen	Ikke behandlet, følges opp til neste styremøte	